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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505015P

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Albanian Orthotics & Prosthetics Laboratory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jorgan Misja, pasuria nr.2/765/ND+2-
N2, V.42, F.219, ZK8350 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, montim, përshtatje dhe riparim i pajisjeve 
mjekësore të personalizuara (custom-made), përfshirë orteza 
dhe proteza; tregtim me shumicë dhe pakicë i pajisjeve 
mjekësore, ortopedike dhe aksesorëve përkatës; shërbime 
profesionale teknike në fushën e ortotikës dhe protetikës, 
sipas legjislacionit në fugi.
Silvio Selfo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvio Selfo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Orthotics & Prosthetics Laboratory
E-Mail: z.taxconsulting@gmail.com  
Telefon: 0699464004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581015-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592030-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Jorgan Misja, pasuria nr.2/765/ND+2-N2, V.42, F.219, ZK8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesi 
bashkiake nr 9, Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Ndertesa 34, hyrja 8, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180A6886-84F0-4CB0-9CA3-1C41F20AADBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2046346F-81B8-4EB2-93C5-4F076E715DC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6C6ECF-A7C1-4B59-A8C8-C0FCE4451851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79FD88E-7EFA-4527-8414-1EABC5E69AC1
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